
Kritéria na prerozdelenie finančných prostriedkov klubom
kritériá HP-ŠHT popis / počet kreditov

počet detí 1-4 počet detí  v hokejovej prípravke / 1 kredit
počet detí 5-9 počet detí v športových hokejových triedach / 2 kredity

počet družstiev v súťaži HP počet štatrujúcich družstiev v súťaži HP / 0-2 kredity
počet družstiev v súťaži ŠHT počet štatrujúcich družstiev v súťaži ŠHT / 0-4 kredity

počet družstiev v súťaži KADETI počet štatrujúcich družstiev v súťaži KADETI / 30 kreditov
funkčná ŠHT - škola počet šht v zmysle záväzných kritérií - 15 detí v triede / 50 kreditov

hodnotenie činnosti ŠHT - metodik hodnotenie činnosti šht metodikom / 0-5/ 20 kreditov
kritériá CTM popis / alternatívny počet bodov

počet hráčov kategórie DORAST počet hráčov v doraste / 5 kreditov
počet hráčov kategórie JUNIOR počet hráčov v  juniorke / 5 kreditov

kvalita súťaže DORAST kvalita súťaže dorastu / I.liga-50 kreditov, extraliga-100 kreditov
kvalita súťaže JUNIOR kvalita súťaže juniori / I.liga-50 bodov, extraliga-100 kreditov

reprezentácia SR 18
 hráč v projekte SR 18 (z nominovaných 25+3) / 30 kreditov
hráč štartujúci na MS  (z nominovaných 20+3) / 50 kreditov

reprezentácia SR 20
 hráč v projekte SR 20 (z nominovaných 25+3) / 30 kreditov
hráč štartujúci na MS  (z nominovaných 20+3) / 50 kreditov

PRÍKLAD
body HP-ŠHT počet kredit spolu
počet detí 1-4 161 1 161

počet hráčov 5-9 89 3 267
počet družstiev v súťaži HP 2 5 10

počet družstiev v súťaži ŠHT 4 10 40
počet družstiev v súťaži KADETI 1 30 30

funkčná ŠHT - škola 4 50 200
hodnotenie činnosti ŠHT - metodik 4 20 80

body CTM 788
počet hráčov kategórie DORAST 33 5 165
počet hráčov kategórie JUNIOR 33 5 165

kvalita súťaže Dorastu 1 100 100
kvalita súťaže Juniorov 1 100 100

hráči SR 18
0 30 0
3 50 150

hráči SR 20
3 30 90
4 50 200

body CTM 970

spolu body HP -ŠHT-CTM 1758



Kľúč na prerozdelenie financií - popis
v kľúči sa zohľadňuje pre HP a ŠHT:
1,  počet detí vo všetkých vekových kategóriách v klube a násobí sa počtom kreditov
2, počet družstiev prihlásených do súťaží a aké súťaže hrajú
3, fukčnosť športových hokejových tried (prepojenie športovej prípravy a školskej výučby)
4, hodnotenie metodika (tréningový proces a podmienky pre tréningový proces detí a mládeže)

v kľúči sa zohľadňuje pre CTM:
1,  počet hráčov vo vekových kategóriách dorast a juniori,
2, počet družstiev prihlásených do súťaží a aké súťaže hrajú 
3, počet hráčov štartujúcich v projekte
4, počet hráčov štartujúcich na MS 18 a 20
pozn: nahlásený počet detí na klube je odkontrolovaný regionálnym metodikom

Výpočet dotácie pre klub:
1, každý klub podľa stanoveného kritéria dostáva súčet bodov,
2, sumár bodov zo všetkých klubov je vydelený dotáciou a dáva hodnotu bodu v Eurách.
3, hodnota bodu je vynásobená počtom kreditov v každom klube čo dáva výslednú sumu dotácie.





Kritéria na prerozdelenie finančných prostriedkov klubom za sezónu 2015 - 2016
B. Bystrica Bardejov Slovan BA Ružinov BA Hoba BA Brezno

kritériá počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu
počet detí 1-5 161 1 161 82 1 82 211 1 211 83 1 83 127 1 127 77 1 77
počet detí 6-9 89 1 89 65 1 65 115 1 115 60 1 60 90 1 90 65 1 65

fungovanie ŠHT - škola 4 50 200 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0 2 50 100
počet družstiev v súťaži HP 2 10 20 1 10 10 2 10 20 2 10 20 2 10 20 2 10 20

počet družstiev v súťaži ŠHT 4 10 40 4 10 40 4 10 40 4 10 40 4 10 40 4 10 40
hodnotenie činnosti ŠHT 4 5 20 3 5 15 5 5 25 4 5 20 4 5 20 4 5 20

body HP - ŠHT 530 212 411 223 297 322
počet detí D-J 66 1 66 32 1 32 56 1 56 25 1 25 43 1 43 27 1 27

počet družstiev v súťaži D-J 2 10 20 1 10 10 2 10 20 1 10 10 2 10 20 1 10 10
kvalita súťaže Dorastu 10 15 150 4 15 60 10 15 150 10 15 150 4 15 60 4 15 60
kvalita súťaže Juniorov 10 15 150 0 15 0 10 15 150 0 15 0 4 15 60 0 15 0

hráči SR 16 1 15 15 0 15 0 4 15 60 1 15 15 0 15 0 2 15 30
hráči SR 17 1 20 20 1 20 20 0 20 0 3 20 60 0 20 0 0 20 0
hráči SR 18 0 50 0 0 50 0 3 50 150 2 50 100 0 50 0 0 50 0
hráči SR 20 3 50 150 0 50 0 1 50 50 0 50 0 0 50 0 0 50 0

hráči v projekte SR 18 3 40 120 0 40 0 3 40 120 1 40 40 0 40 0 0 40 0
hráči v projekte SR 20 4 40 160 0 40 0 3 40 120 0 40 0 0 40 0 0 40 0

body CTM 851 122 876 400 183 127
spolu body HP -ŠHT-CTM 1381 334 1287 623 480 449

D. Kubín Detva - Blesky Dubnica Humenné Košice L. Mikuláš
kritériá počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu

počet detí 0-5 79 1 79 20 1 20 65 1 65 52 1 52 146 1 146 141 1 141
počet detí 6-9 28 1 28 14 1 14 29 1 29 52 1 52 98 1 98 51 1 51

fungovanie ŠHT - škola 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0 3 50 150 0 50 0
počet družstiev v súťaži HP 1 10 10 1 10 10 2 10 20 1 10 10 2 10 20 2 10 20

počet družstiev v súťaži ŠHT 2 10 20 2 10 20 2 10 20 2 10 20 4 10 40 4 10 40
hodnotenie činnosti ŠHT 4 5 20 1 5 5 1 5 5 2 5 10 4 5 20 3 5 15

body HP - ŠHT 157 69 139 144 474 267
počet detí D-J 5 1 5 0 1 0 21 1 21 20 1 20 46 1 46 44 1 44

počet družstiev v súťaži D-J 1 10 10 0 10 0 1 10 10 0 10 0 2 10 20 2 10 20
kvalita súťaže Dorastu 4 15 60 0 15 0 4 15 60 0 15 0 10 15 150 10 15 150
kvalita súťaže Juniorov 0 15 0 0 15 0 0 15 0 0 15 0 10 15 150 10 15 150

hráči SR 16 0 15 0 0 15 0 0 15 0 0 15 0 1 15 15 2 15 30
hráči SR 17 0 20 0 0 20 0 0 20 0 0 20 0 1 20 20 0 20 0
hráči SR 18 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0 2 50 100 1 50 50
hráči SR 20 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0 3 50 150 2 50 100

hráči v projekte SR 18 0 40 0 0 40 0 0 40 0 0 40 0 0 40 0 1 40 40
hráči v projekte SR 20 0 40 0 0 40 0 0 40 0 0 40 0 1 40 40 2 40 80

body CTM 75 0 91 20 691 664



spolu body HP -ŠHT-CTM 232 69 230 164 1165 931
Kritéria na prerozdelenie finančých prostriedkov klubom
Levice Lučenec Martin Michalovce N. Zámky Námestovo

kritériá počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu
počet detí 0-5 78 1 78 45 1 45 99 1 99 96 1 96 110 1 110 60 1 60
počet detí 6-9 49 1 49 42 1 42 78 1 78 76 1 76 42 1 42 55 1 55

fungovanie ŠHT - škola 0 50 0 0 50 0 4 50 200 0 50 0 0 50 0 0 50 0
počet družstiev v súťaži HP 2 10 20 1 10 10 2 10 20 2 10 20 2 10 20 1 10 10

počet družstiev v súťaži ŠHT 4 10 40 4 10 40 4 10 40 4 10 40 2 10 20 2 10 20
hodnotenie činnosti ŠHT 3 5 15 3 5 15 5 5 25 4 5 20 3 5 15 3 5 15

body HP - ŠHT 202 152 462 252 207 160
počet detí D-J 21 1 21 9 1 9 40 1 40 39 1 39 19 1 19 8 1 8

počet družstiev v súťaži D-J 1 10 10 0 10 0 2 10 20 2 10 20 0 10 0 0 10 0
kvalita súťaže Dorastu 4 15 60 0 15 0 10 15 150 4 15 60 0 15 0 0 15 0
kvalita súťaže Juniorov 0 15 0 0 15 0 4 15 60 4 15 60 0 15 0 0 15 0

hráči SR 16 0 15 0 0 15 0 3 15 45 0 15 0 0 15 0 0 15 0
hráči SR 17 0 20 0 1 20 20 2 20 40 1 20 20 0 20 0 0 20 0
hráči SR 18 0 50 0 0 50 0 0 50 0 1 50 50 0 50 0 0 50 0
hráči SR 20 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0

hráči v projekte SR 18 0 40 0 0 40 0 2 40 80 1 40 40 0 40 0 0 40 0
hráči v projekte SR 20 0 40 0 0 40 0 0 40 0 0 40 0 0 40 0 0 40 0

body CTM 91 29 435 289 19 8
spolu body HP -ŠHT-CTM 293 181 897 541 226 168

Nitra P. Bystrica Partizánske Petržalka Piešťany Poprad
kritériá počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu

počet detí 0-5 139 1 139 106 1 106 137 1 137 72 1 72 76 1 76 141 1 141
počet detí 6-9 94 1 94 50 1 50 57 1 57 27 1 27 58 1 58 94 1 94

fungovanie ŠHT - škola 1 50 50 0 50 0 1 50 50 0 50 0 0 50 0 4 50 200
počet družstiev v súťaži HP 2 10 20 2 10 20 2 10 20 0 10 0 2 10 20 2 10 20

počet družstiev v súťaži ŠHT 4 10 40 2 10 20 4 10 40 2 10 20 4 10 40 4 10 40
hodnotenie činnosti ŠHT 4 5 20 3 5 15 4 5 20 3 5 15 3 5 15 5 5 25

body HP - ŠHT 363 211 324 134 209 520
počet detí D-J 49 1 49 35 1 35 27 1 27 4 1 4 38 1 38 55 1 55

počet družstiev v súťaži D-J 2 10 20 1 10 10 1 10 10 0 10 0 2 10 20 2 10 20
kvalita súťaže Dorastu 10 15 150 4 15 60 4 15 60 0 15 0 4 15 60 10 15 150
kvalita súťaže Juniorov 10 15 150 0 15 0 0 15 0 0 15 0 4 15 60 10 15 150

hráči SR 16 0 15 0 0 15 0 1 15 15 0 15 0 0 15 0 1 15 15
hráči SR 17 1 20 20 0 20 0 0 20 0 0 20 0 1 20 20 2 20 40
hráči SR 18 2 50 100 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0 3 50 150
hráči SR 20 1 50 50 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0 1 50 50

hráči v projekte SR 18 3 40 120 0 40 0 0 40 0 0 40 0 0 40 0 5 40 200
hráči v projekte SR 20 4 40 160 0 40 0 0 40 0 0 40 0 0 40 0 0 40 0



body CTM 819 105 112 4 198 830
spolu body HP -ŠHT-CTM 1182 316 436 138 407 1350

Kritéria na prerozdelenie finančých prostriedkov klubom
Prešov Prievidza Púchov R. Sobota Ružomberok Senica

kritériá počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu
počet detí 0-5 107 1 107 77 1 77 97 1 97 46 1 46 81 1 81 77 1 77
počet detí 6-9 66 1 66 39 1 39 53 1 53 34 1 34 28 1 28 33 1 33

fungovanie ŠHT - škola 3 50 150 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0
počet družstiev v súťaži HP 2 10 20 2 10 20 2 10 20 1 10 10 2 10 20 1 10 10

počet družstiev v súťaži ŠHT 4 10 40 2 10 20 4 10 40 2 10 20 2 10 20 2 10 20
hodnotenie činnosti ŠHT 4 5 20 2 5 10 5 5 25 2 5 10 3 5 15 3 5 15

body HP - ŠHT 403 166 235 120 164 155
počet detí D-J 52 1 52 20 1 20 31 1 31 9 1 9 18 1 18 27 1 27

počet družstiev v súťaži D-J 2 10 20 0 10 0 1 10 10 0 10 0 0 10 0 1 10 10
kvalita súťaže Dorastu 10 15 150 0 15 0 4 15 60 0 15 0 0 15 0 4 15 60
kvalita súťaže Juniorov 4 15 60 0 15 0 0 15 0 0 15 0 0 15 0 0 15 0

hráči SR 16 1 15 15 0 15 0 1 15 15 0 15 0 0 15 0 0 15 0
hráči SR 17 2 20 40 0 20 0 0 20 0 0 20 0 0 20 0 0 20 0
hráči SR 18 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0
hráči SR 20 1 50 50 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0 0 50 0

hráči v projekte SR 18 2 40 80 0 40 0 0 40 0 0 40 0 0 40 0 0 40 0
hráči v projekte SR 20 1 40 40 0 40 0 0 40 0 0 40 0 0 40 0 0 40 0

body CTM 507 20 116 9 18 97
spolu body HP -ŠHT-CTM 910 186 351 129 182 252

Skalica Spišská N.V. Topoľčany Trebišov Trenčín Trnava
kritériá počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu počet K spolu

počet detí 0-5 70 1 70 104 1 104 92 1 92 70 1 70 152 1 152 113 1 113
počet detí 6-9 61 1 61 67 1 67 63 1 63 26 1 26 87 1 87 49 1 49

fungovanie ŠHT - škola 1 50 50 3 50 150 1 50 50 0 50 0 4 50 200 0 50 0
počet družstiev v súťaži HP 2 10 20 2 10 20 2 10 20 2 10 20 2 10 20 2 10 20

počet družstiev v súťaži ŠHT 4 10 40 4 10 40 4 10 40 4 10 40 4 10 40 4 10 40
hodnotenie činnosti ŠHT 5 5 25 4 5 20 4 5 20 3 5 15 5 5 25 5 5 25

body HP - ŠHT 266 401 285 171 524 247
počet detí D-J 43 1 43 57 1 57 38 1 38 10 1 10 55 1 55 35 1 35

počet družstiev v súťaži D-J 2 10 20 2 10 20 2 10 20 1 10 10 2 10 20 1 10 10
kvalita súťaže Dorastu 10 15 150 10 15 150 10 15 150 4 15 60 10 15 150 10 15 150
kvalita súťaže Juniorov 10 15 150 10 15 150 10 15 150 0 15 0 10 15 150 0 15 0

hráči SR 16 1 15 15 1 15 15 0 15 0 0 15 0 3 15 45 0 15 0
hráči SR 17 1 20 20 0 20 0 1 20 20 0 20 0 1 20 20 0 20 0
hráči SR 18 2 50 100 1 50 50 0 50 0 0 50 0 3 50 150 0 50 0
hráči SR 20 2 50 100 0 50 0 0 50 0 0 50 0 3 50 150 0 50 0

hráči v projekte SR 18 2 40 80 1 40 40 1 40 40 0 40 0 4 40 160 0 40 0



hráči v projekte SR 20 1 40 40 0 40 0 0 40 0 0 40 0 4 40 160 0 40 0
body CTM 718 482 418 80 1060 195

spolu body HP -ŠHT-CTM 984 883 703 251 1584 442
Kritéria na prerozdelenie finančých prostriedkov klubom
Zvolen Žilina Detva 07

kritériá počet K spolu počet K spolu počet K spolu
počet detí 0-5 110 1 110 139 1 139 30 1 30
počet detí 6-9 73 1 73 74 1 74 31 1 31

fungovanie ŠHT - škola 2 50 100 2 50 100 0 50 0
počet družstiev v súťaži HP 2 10 20 2 10 20 2 10 20

počet družstiev v súťaži ŠHT 4 10 40 4 10 40 0 10 0
hodnotenie činnosti ŠHT 4 5 20 4 5 20 0 5 0

body HP - ŠHT 363 393 81
počet detí D-J 41 1 41 53 1 53 1 1 1

počet družstiev v súťaži D-J 2 10 20 2 10 20 0 10 0
kvalita súťaže Dorastu 10 15 150 10 15 150 0 15 0
kvalita súťaže Juniorov 10 15 150 10 15 150 0 15 0

hráči SR 16 0 15 0 3 15 45 0 15 0
hráči SR 17 1 20 20 2 20 40 0 20 0
hráči SR 18 2 50 100 0 50 0 0 50 0
hráči SR 20 2 50 100 3 50 150 0 50 0

hráči v projekte SR 18 2 40 80 0 40 0 0 40 0
hráči v projekte SR 20 2 40 80 3 40 120 0 40 0

body CTM 741 728 1
spolu body HP -ŠHT-CTM 1104 1121 82



Kritéria na prerozdelenie finančných prostriedkov klubom od SZĽH
suma za bod body HP-ŠHT dotácia HP-ŠHT body CTM dotácia CTM body spolu dotácia spolu

1 Trenčín 24,289 524,0 12727 1060,0 25746 1584,0 38474
2 B. Bystrica 24,289 530,0 12873 851,0 20670 1381,0 33543
3 Poprad 24,289 520,0 12630 830,0 20160 1350,0 32790
4 BA - Slovan 24,289 411,0 9983 876,0 21277 1287,0 31260
5 Nitra 24,289 363,0 8817 819,0 19893 1182,0 28710
6 Košice 24,289 474,0 11513 691,0 16784 1165,0 28297
7 Žilina 24,289 393,0 9546 728,0 17682 1121,0 27228
8 Zvolen 24,289 363,0 8817 741,0 17998 1104,0 26815
9 Skalica 24,289 266,0 6461 718,0 17439 984,0 23900
10 L. Mikuláš 24,289 267,0 6485 664,0 16128 931,0 22613
11 Prešov 24,289 403,0 9788 507,0 12315 910,0 22103
12 Martin 24,289 462,0 11222 435,0 10566 897,0 21787
13 Spišská N.V. 24,289 401,0 9740 482,0 11707 883,0 21447
14 Topoľčany 24,289 285,0 6922 418,0 10153 703,0 17075
15 BA - Ružinov 24,289 223,0 5416 400,0 9716 623,0 15132
16 Michalovce 24,289 252,0 6121 289,0 7020 541,0 13140
17 BA - Hoba 24,289 297,0 7214 183,0 4445 480,0 11659
18 Brezno 24,289 322,0 7821 127,0 3085 449,0 10906
19 Trnava 24,289 247,0 5999 195,0 4736 442,0 10736
20 Partizánske 24,289 324,0 7870 112,0 2720 436,0 10590
21 Piešťany 24,289 209,0 5076 198,0 4809 407,0 9886
22 Púchov 24,289 235,0 5708 116,0 2818 351,0 8525
23 Bardejov 24,289 212,0 5149 122,0 2963 334,0 8113
24 P. Bystrica 24,289 211,0 5125 105,0 2550 316,0 7675
25 Levice 24,289 202,0 4906 91,0 2210 293,0 7117
26 Senica 24,289 155,0 3765 97,0 2356 252,0 6121
27 Trebišov 24,289 171,0 4153 80,0 1943 251,0 6097
28 D. Kubín 24,289 157,0 3813 75,0 1822 232,0 5635
29 Dubnica 24,289 139,0 3376 91,0 2210 230,0 5586
30 N. Zámky 24,289 207,0 5028 19,0 461 226,0 5489
31 Prievidza 24,289 166,0 4032 20,0 486 186,0 4518
32 Ružomberok 24,289 164,0 3983 18,0 437 182,0 4421
33 Lučenec 24,289 152,0 3692 29,0 704 181,0 4396
34 Námestovo 24,289 160,0 3886 8,0 194 168,0 4081
35 Humenné 24,289 144,0 3498 20,0 486 164,0 3983
36 Petržalka 24,289 134,0 3255 4,0 97 138,0 3352
37 R. Sobota 24,289 120,0 2915 9,0 219 129,0 3133
38 Detva 07 24,289 81,0 1967 1,0 24 82,0 1992
39 Detva - Blesky 24,289 69,0 1676 0,0 0 69,0 1676

10415 252970 12229 297030 22644 550000

Celková suma finančých prostriedkov sa vydelí celkovým počtom všetkých bodov jednotlivých klubov



Výsledkom bude suma v eurách za jeden bod ( 550 000 eur : 22 644 bodov = 24,28899487723017 eur za jeden bod )

Klub získa sumu ( počet svojich bodov krát vypočítaný koeficient za jeden bod )



Kritéria na prerozdelenie finančných prostriedkov klubom od SZĽH za sezónu 2016 / 2017
p.č. KLUB suma za bodbody HP-ŠHTdotácia HP-ŠHTbody CTMdotácia CTMbody spolu dotácia spolu CTM KAD HP TM dotácia tréneripriama dotácia dotácia dievčatádotácia spolu
1 Trenčín 24,289 524,0 12727 1060,0 25746 1584,0 38474 1000 690 750 750 650 37080 38474 75554
2 B. Bystrica 24,289 530,0 12873 851,0 20670 1381,0 33543 1000 690 690 750 650 28800 33543 62343
3 Poprad 24,289 520,0 12630 830,0 20160 1350,0 32790 950 690 750 690 650 27480 32790 60270
4 BA - Slovan 24,289 411,0 9983 876,0 21277 1287,0 31260 1000 690 750 650 19800 31260 51060
5 Nitra 24,289 363,0 8817 819,0 19893 1182,0 28710 950 690 750 690 690 27960 28710 56670
6 Košice 24,289 474,0 11513 691,0 16784 1165,0 28297 1050 690 720 750 670 29640 28297 57937
7 Žilina 24,289 393,0 9546 728,0 17682 1121,0 27228 1050 690 690 690 650 28680 27228 55908
8 Zvolen 24,289 363,0 8817 741,0 17998 1104,0 26815 1000 690 690 690 650 28080 26815 54895
9 Skalica 24,289 266,0 6461 718,0 17439 984,0 23900 1000 720 720 20640 23900 44540
10 L. Mikuláš 24,289 267,0 6485 664,0 16128 931,0 22613 950 690 670 19440 22613 42053
11 Prešov 24,289 403,0 9788 507,0 12315 910,0 22103 950 690 720 650 19200 22103 41303
12 Martin 24,289 462,0 11222 435,0 10566 897,0 21787 1000 690 750 750 650 28800 21787 50587
13 Spišská N.V. 24,289 401,0 9740 482,0 11707 883,0 21447 1050 690 720 650 20400 21447 41847
14 Topoľčany 24,289 285,0 6922 418,0 10153 703,0 17075 650 750 16800 17075 33875
15 BA - Ružinov 24,289 223,0 5416 400,0 9716 623,0 15132 690 720 650 750 16800 15132 31932
16 Michalovce 24,289 252,0 6121 289,0 7020 541,0 13140 1050 690 690 20880 13140 34020
17 BA - Hoba 24,289 297,0 7214 183,0 4445 480,0 11659 690 690 720 25200 11659 36859
18 Brezno 24,289 322,0 7821 127,0 3085 449,0 10906 650 690 16080 10906 26986
19 Trnava 24,289 247,0 5999 195,0 4736 442,0 10736 650 750 16800 10736 27536
20 Partizánske 24,289 324,0 7870 112,0 2720 436,0 10590 720 750 17640 10590 28230
21 Piešťany 24,289 209,0 5076 198,0 4809 407,0 9886 670 720 16680 9886 26566
22 Púchov 24,289 235,0 5708 116,0 2818 351,0 8525 670 720 16680 8525 25205
23 Bardejov 24,289 212,0 5149 122,0 2963 334,0 8113 650 690 16080 8113 24193
24 P. Bystrica 24,289 211,0 5125 105,0 2550 316,0 7675 650 690 16080 7675 23755
25 Levice 24,289 202,0 4906 91,0 2210 293,0 7117 650 720 16440 7117 23557
26 Senica 24,289 155,0 3765 97,0 2356 252,0 6121 650 690 16080 6121 22201
27 Trebišov 24,289 171,0 4153 80,0 1943 251,0 6097 690 8280 6097 14377
28 D. Kubín 24,289 157,0 3813 75,0 1822 232,0 5635 750 9000 5635 14635
29 Dubnica 24,289 139,0 3376 91,0 2210 230,0 5586 690 8280 5586 13866
30 N. Zámky 24,289 207,0 5028 19,0 461 226,0 5489 690 720 16920 5489 22409
31 Prievidza 24,289 166,0 4032 20,0 486 186,0 4518 650 7800 4518 12318
32 Ružomberok 24,289 164,0 3983 18,0 437 182,0 4421 750 9000 4421 13421
33 Lučenec 24,289 152,0 3692 29,0 704 181,0 4396 690 8280 4396 12676
34 Námestovo 24,289 160,0 3886 8,0 194 168,0 4081 690 8280 4081 12361
35 Humenné 24,289 144,0 3498 20,0 486 164,0 3983 0 0 3983 3983
36 Petržalka 24,289 134,0 3255 4,0 97 138,0 3352 720 8640 3352 11992
37 R. Sobota 24,289 120,0 2915 9,0 219 129,0 3133 200 2400 3133 5533
38 Detva 07 24,289 81,0 1967 1,0 24 82,0 1992 690 0 8280 1992 10272
39 Detva - Blesky 24,289 69,0 1676 0,0 0 69,0 1676 0 0 0 1676 1676
40 BA-HKL 24,289 0,0 0 0,0 0 0,0 0 400 4800 0 4800
41 LIBA-Academy 24,289 0,0 0 0,0 0 0,0 0 400 4800 0 4800

     hodnota bodu/suma24,289 10415,0 252970 12229,0 297030 22644,0 550000 14000 8280 10800 9250 17270 14540 669000 550000 34560 1219000
Celková suma finančých prostriedkov sa vydelí celkovým počtom všetkých bodov jednotlivých klubov

1253560

ŠHT-SŽ ŠHT-MŽ



Výsledkom bude suma v eurách za jeden bod ( 550 000 eur : 22 644 bodov = 24,28899487723017 eur za jeden bod ) spolu: 1253560
Klub získa sumu ( počet svojich bodov krát vypočítaný koeficient za jeden bod )
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